H
CAACAVEL ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N".2, DE 5 DE SETEMBRO DE 20I7.

Outorga a Medalha "Osmar Xiquinho
Zimmermann" à treinadora Alice Fátima
Martelli.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel. Estado do Paraná. aprovou.
de autoria dos ilustrcs vereadores Cugu Bueno/PR e Roberto Parra,/PMDB, e eu.
PRESIDENTE, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. l' E outorgada a Medalha "Osmar Xiquinho Zimmermann" à treinadora
Alice de Fátima MaÍelli. pelos méritos e luzidos sen'iços prestados ao esporte para o
Municipio de Cascavel.

Art. 2" A presente honraria poderá ser entregue em sessão solene agendada
pela Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cascavcl.

Art 3' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação
oficial.

Palácio José Nevcs Formighieri. 65o aniversário de Cascavel.
Edifício da Câmara Municipal dc Cascavel.
Em 5 de setembro de 201 7.

o Cugu llueno
Presidentc

Ç

PUBLICADO PUBLICADO
JORNAT ón

N0.,

EM
:3

MUNICíPIO

I 2L'LtN0

{ (

Páginâ I de I
Rua Pernambuco 1843 - C€ntro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321,8800

Fax (45) 3321-8881 -www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

@umsrs frluntriput !e Osgtatrel